VX 5051.047/
[ToTONOYHAA NaHesNb

CocTosiHme: 03.03.2026 (McTouHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 5051.047 - IoTono4yHaa naHenb ana VX

DyHKUNK

ApT. N®
Martepuan
[ToBepxHOCTb
LiBeT

MoaxoanT ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 5051.047

Jlnctosas ctanb

rPYHTOBKA, CHapy>kn NMOPOLLKOBOE NOKPbITUE, CTPYKTYPHOE
RAL 7035

Tun kopniyca: VX
WupwnHa: 1.000 mm
rny6uHa: 500 mm

T wr.
5,6 kg
7,6 kg
73269098
EC000744
EC000261

27182405



