



# VX 5051.047

## Потолочная панель

Состояние: 03.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# VX 5051.047 - Потолочная панель для VX

## Функции

Арт. №	VX 5051.047
Материал	Листовая сталь
Поверхность	грунтовка, снаружи порошковое покрытие, структурное
Цвет	RAL 7035
Подходит для	Тип корпуса: VX Ширина: 1.000 мм Глубина: 500 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	5,6 kg
Gross weight	7,6 kg
Код ТНВЭД	73269098
ETIM 9	EC000744
ETIM 8	EC000261
ECLASS 8.0	27182405